УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
«16» сентября  2010

№ 0664-осн.
станица Ленинградская

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2010-2011 учебном году

Во исполнение приказа департамента образования и науки Краснодарского края от 6 сентября 2010 года № 3048 «О проведении школьного, муниципального  и регионального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году»,   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников (Приложение).

2. Директору МУДПО «Центр развития образования» (Ефремова) разработать олимпиадные задания для проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в срок до 1 октября 2010 года.

3. Руководителям образовательных учреждений:

3.1  утвердить состав жюри школьного этапа предметных олимпиад;
3.2 обеспечить проверку выполненных олимпиадных заданий школьного этапа членами жюри в день проведения олимпиады;
3.3 протоколы результатов олимпиад, аналитическую справку по проведенной олимпиаде и работу победителя школьной олимпиады  предоставить в Центр развития образования до 16:00 следующего дня.

4. Начало предметных олимпиад – 10.00 часов. Школы, работающие в две смены, начало  олимпиад устанавливают самостоятельно.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования О.В.Казимир.
[image: image1.jpg]fHauanibHuK ynpaBnesus o6pasopaHus
aIMUAHACTPALINH MYHHIIMIAIBHOTO
obpazopanus JIeHMHIPAaACKKH PaAioH
TIpoeKT MOATOTOBUI ¥ BHEC:
Jupektop LlenTpa passuTust o6pa303aHm

JI.LA. Jlanunosa

T.A. Edpemora

Начальник управления образования                                               Л.А.Данилова

Проект подготовил и внес:
директор Центра развития образования                                          Т.А.Ефремова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом  управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район

« 16 » сентября  2010 № 0664- осн
График проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году.

	№

п/п
	Мероприятия
	Класс
	Дата
	Место

проведения

	      1.

      2.
	Физика

История
	       9 – 11

       9 -11
	 02 ноября 2007г.

	1.
	Физика
	7-11
	01.10.2010

ОУ

	2.
	История
	5-11
	04.10.2010

	ОУ

	3
	Математика

	5-11
	06.10.2010

	ОУ

	4.
	Информатика и ИКТ
	5-11
	08.10.2010

	ОУ

	4.

	Литература

	5-11
	11.10.2010

	ОУ

	5.
	Химия
	8-11
	13.10.2010

	ОУ

	6.

	Биология

	6-11
	15.10.2010

	ОУ

	7.
	Немецкий язык
	5-11
	18.10.2010

	ОУ

	8.

	География

	6-11
	19.10.2010
	ОУ

	9.
	Право
	9-11
	21.10.2010

	ОУ

	10.

	Английский язык

	5-11
	22.10.2010
	ОУ

	11.
	Кубановедение
	5-11
	25.10.2010
	ОУ

	12.
	Русский язык
	5-11

	27.10.2010
	ОУ

	13.
	Журналистика
	9-11
	28.10.2010

	ОУ

	14.
	Искусство (мировая художественная культура)
	9-11
	29.10.2010
	ОУ

	15.

	Технология

	5-11
	01.11.2010
	ОУ

	16.
	Астрономия
	9-11
	02.11.2010

	ОУ

	17.

	Экология

	9-11
	03.11.2010
	ОУ

	18.
	Физическая культура

	5-11
	05.11.2010
	ОУ

	19.
	Основы безопасности жизнедеятельности

	5-11
	08.11.2010
	ОУ

	20.
	Обществознание

	6-11
	09.11.2010
	ОУ

	21.
	Экономика

	9-11
	10.11.2010
	ОУ

	22.
	Политехническая

	9-11
	11.11.2010
	ОУ

Начальник управления образования                                                Л.А.Данилова